
1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1  
 

 

Veřejná zakázka:       „Parkování v areálu ON Trutnov a. s.“ – PD (studie)   
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim Zákona. 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, následující 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

Dotaz č. 1: Prosím o upřesnění místa, požadavku na rozsah počtu parkovacích stání, standardu – šířka stání,  

podjezdná výška atd.  

Jaké je určení kvalitativního obsahu studie – například kvalita pohledů, počty řezů, počet a kvalita 

vizualizací. 

Geodetické zaměření pozemků, stavebně technický hydrogeologický průzkum. – V jaké rozsahu? 

Jaké jsou maximální stavební náklady na jedno parkovací stání? 

Pro úroveň studie je zapotřebí určité podrobnosti technických znalostí, kterou lze získat i z veřejných zdrojů 

n- výškopis pozemku, geologie, inženýrské sítě.  

Po provedení průzkumů a zaměření zbyde nízká částka na provedení studie. 

Výsledkem může být navržený parkovací dům, který nebude splňovat normová kritérii napojení pro 

na komunikace, vjezd, parkování automobilů, nájezdové rampy, pohyb osob. 

Náklady na navržené jedno parkovací stání mohou být neúměrně vysoké. 

Jestliže je záměrem vybudovat parkoviště na pozemku p. č.1625/1 (nad stávajícím parkovištěm u objektu 

interny – objekt D). Prosím o GPS souřadnice nebo zakreslení místa pro parkovací dům. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Místo je zakresleno v situaci, která je přílohou tohoto Vysvětlení, 

požadovaný počet parkovacích míst je 150 až 200, rozměry parkovacích stání budou dle platných 

ČSN. 

Kvalitativní obsah studie je na uvážení uchazeče s tím, že studie musí umožnit co nejpřesnější odhad 

stavebních nákladů. 

Rozsah geodetického zaměření pozemků a stavebně technický hydrogeologický průzkum je opět na 

uvážení uchazeče. Rozsah musí umožnit co nejpřesnější odhad stavebních nákladů. 

Maximální náklady na jedno parkovací stání nejsou stanoveny, náklady budou stanoveny 

zpracovatelem studie. 

Návrh uchazeče musí splňovat veškeré požadavky a kritéria dle platných norem. 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Příloha 1 – Situace s vyznačeným územím 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.  
 
Příloha 1 – Situace s vyznačeným územím 

 

      

V Hradci Králové 10. 03. 2020 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-03-10T09:39:15+0100
	Ing. Věra Zeinerová




